様式３号

個人情報の取り扱いに関する同意書

                             年   月   日

公益社団法人海津市シルバー人材センター理事長 様

                 住所

                 氏名                 ㊞

 私の個人情報の取り扱いについて、下記のとおり同意します。

                    記

１． 会員登録及びセンターの事業活動に必要な範囲内で、私の個人情報を保有及び使用

すること。

２． 会員組織（職群班等）の活動のために必要な範囲内で、私の個人情報を会員組織に

対し提供すること。

３． センターを通して就業するために必要な範囲内で、私の個人情報を発注者へ提供す

  ること。